РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИИ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

  СЕВСКИЙ   РАЙОН

НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «31» мая 2021 года № 45
с. Новоямское
«Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета Новоямского

сельского поселения Севского муниципального

района Брянской области за 2020 год»

Рассмотрев предложения администрации Новоямского сельского поселения об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области за 2020 год, заключение Контрольно-счетной палаты Севского муниципального района и в соответствии со статьей 264.6. Бюджетного кодекса Российской Федерации Новоямский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области за 2020 финансовый год по доходам в сумме 4 056 141,08 руб., по расходам в сумме 4 858 532,02 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета  сельского поселения) в сумме 802 390,94 руб. и со следующими показателями:

доходов бюджета сельского поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов, приложение № 1;

расходов бюджета сельского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения, приложение № 2;

расходов бюджета сельского поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, приложение № 3;

источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, приложение № 4;

расходы бюджета сельского поселения за 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, приложение № 5;

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Новоямского

сельского поселения                                                              А.А. Хлебородов